
Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 506 Engelhardt, Anna Arc Un Baio QH 70

2 499 Pichler, Lisa Dun It Magic Solo QH 69,5

2 514 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69,5

4 505 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 69

4 541 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 69

6 509 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68

6 537 Hauser, Ann-Kathrin Mister Dual Frost QH 68

8 538 Pries, Uwe Rythm Is A Dancer QH 67,5

9 155 Entsfellner, Hannah Master Of Dirt QH 67

10 516 Wagenbauer, Johanna BH Black Betty QH 67

11 465 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH 66,5

12 510 Röhling, Christina Nemos Black Starlight Mix 66,5

13 502 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 66

14 188 Entsfellner, Evi Buddy San Gold QH 65,5

15 497 Majuntke, Lisa RR Jebs Dasilver QH 65,5

16 517 Riedel, Anna-Lena Smart Paulisana QH 63,5

17 519 Böhm, Michael Okies Page QH 62

Richter: Simon Friedle

4. Regionalgruppenturnier in Dingolfing/Behrhof, 12.09.2015

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 8



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 527 Garcia Poo, Isabelle Sergeant Chex QH 69,5

2 495 Herzig, Alina MP Tarina QH 67

2 516 Wagenbauer, Johanna BH Black Betty QH 67

4 538 Pries, Uwe Rythm Is A Dancer QH 66,5

5 465 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH 66

6 509 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 65,5

6 510 Röhling, Lea Nemos Black Starlight Mix 65,5

8 519 Böhm, Michael Okies Page QH 63

9 526 Backer, Petra Mucho Hollywood Chex QH 61

10 188 Entsfellner, Evi Buddy San Gold QH 0

11 497 Majuntke, Lisa RR Jebs Dasilver QH 0

12 534 Strohmaier, Christian Ima Genuine Redskin QH 0

Richter: Simon Friedle

4. Regionalgruppenturnier in Dingolfing/Behrhof, 12.09.2015

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 6



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 541 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 68

2 495 Herzig, Alina MP Tarina QH 67,5

3 528 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 67

4 510 Röhling, Lea Nemos Black Starlight Mix 62,5

5 517 Riedel, Anna-Lena Smart Paulisana QH 55

Richter: Simon Friedle

4. Regionalgruppenturnier in Dingolfing/Behrhof, 12.09.2015

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 5



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 527 Garcia Poo, Isabelle Sergeant Chex QH 70

2 500 Munteanu, Christina Spell Check QH 69,5

2 513 Zeitler, Wolfgang A Big Time Lady QH 69,5

4 155 Entsfellner, Hannah Master Of Dirt QH 69

5 503 Lang, Petra Docs Cieleno QH 68,5

5 505 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68,5

5 509 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68,5

8 528 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 68

8 498 Thomas, Jennifer Powernics Reminic QH 68

10 534 Strohmaier, Christian Ima Genuine Redskin QH 67,5

11 497 Majuntke, Lisa RR Jebs Dasilver QH 67

12 465 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH 66,5

13 517 Riedel, Anna-Lena Smart Paulisana QH 66,5

14 511 Zeitler, Wolfgang Tabascos Enterprise QH 66

15 502 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 66

16 514 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 66

17 538 Pries, Uwe Rythm Is A Dancer QH 64,5

18 526 Backer, Petra Mucho Hollywood Chex QH 63,5

19 506 Engelhardt, Anna Arc Un Baio QH 63

20 188 Entsfellner, Evi Buddy San Gold QH 61,5

21 533 Leupold, Claudia Bavarian Doc Max QH 0

22 254 Strey, Peter Broadflash QH 0

Richter: Simon Friedle

4. Regionalgruppenturnier in Dingolfing/Behrhof, 12.09.2015

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 2



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 525 Valtl, Christof Roosters Lil Sana QH 68,5

2 537 Hauser, Ann-Kathrin Mister Dual Frost QH 67,5

Richter: Simon Friedle

4. Regionalgruppenturnier in Dingolfing/Behrhof, 12.09.2015

Ergebnisliste: Snaffle-Bit/Hackamore 3-5 j., Open - Pattern 4



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 503 Lang, Petra Docs Cieleno QH 70

2 540 Oedekoven, Charlotte Charlys Angel Mix 69,5

2 498 Thomas, Jennifer Powernics Remidy QH 69,5

4 525 Valtl, Christof Roosters Lil Sana QH 69

4 524 Valtl, Christof PS Lucky Hollywood QH 69

6 533 Leupold, Claudia Bavarian Doc Max QH 67

7 511 Zeitler, Wolfgang Tabascos Enterprise QH 66,5

8 513 Zeitler, Wolfgang A Big Time Lady QH 66

9 254 Strey, Peter Broadflash QH 66

Richter: Simon Friedle

4. Regionalgruppenturnier in Dingolfing/Behrhof, 12.09.2015

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 8



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 506 Engelhardt, Anna Arc Un Baio QH 69,5

2 499 Pichler, Lisa Dun It Magic Solo QH 69

3 503 Lang, Petra Docs Cieleno QH 68,5

4 155 Entsfellner, Hannah Master Of Dirt QH 68

4 514 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 68

6 505 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 67,5

7 526 Backer, Petra Mucho Hollywood Chex QH 65

8 527 Garcia Poo, Isabelle Sergeant Chex QH 0

9 254 Strey, Peter Broadflash QH 0

502 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH SC

Richter: Simon Friedle

4. Regionalgruppenturnier in Dingolfing/Behrhof, 12.09.2015

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 9


